CÔNG TY CP ĐẦU TƯ & THƯƠNG MẠI
DẦU KHÍ NGHỆ AN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /CV-PVIT
V/v: Công bố báo cáo tài chính
quý 4 năm 2012.
	Vinh, ngày 18  tháng 01 năm 2013

Kính gửi:
- Uỷ ban chứng khoán Nhà nước;
- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội (HNX).

1. Tên Công ty: Công ty CP Đầu tư & Thương mại Dầu khí Nghệ An
2. Mã chứng khoán: PXA
3. Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 23-24 Toà nhà Dầu khí Nghệ An, số 07 đường Quang Trung, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An
4. Điện thoại: 0383.586.488		Fax: 0383.586.696
5. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Lê Trâm
6. Nội dung của thông tin công bố:
Báo cáo tài chính Quý 4 năm 2012 của Công ty CP Đầu tư & Thương mại Dầu khí Nghệ An được lập ngày 18/01/2013 bao gồm: BCĐKT, BCKQKD, BCLCTT, TMBCTC.
Nội dung giải trình: Nguyên nhân biến động Lợi nhuận sau thuế Quý 4 năm 2012 so với cùng kỳ năm ngoái.
7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính: http://www.pvit.com.vn
Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.
Trân trọng!
	Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu TCNS., VT.

	NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT

Nguyễn Thị Lê Trâm